PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO

O município de São Joaquim, SC, com sede na Praça João Ribeiro, n° 01, Centro, na cidade de São Joaquim, CEP 88.600/000, inscrito no CNPJ
sob nº 82.561.093/0001-98, Telefone (49) 3233 6400, torna público aos interessados que no Edital de Leilão 001/2018, que ocorrerá no dia 02
de Agosto de 2018 às 09:00 horas.

Exclui-se o item:

09: 01 ÔNIBUS MERCEDES BENZ OF 1113, ano/modelo 1980, Placas LZE 8843, RENAVAM 547528337, cor branca, diesel, 40
lugares.

São Joaquim (SC), 11 de julho de 2018.

GIOVANI NUNES
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM